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				Microsoft Paint İle Resmi PDF’e Dönüştür
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Geçtiğimiz günlerde resimleri online bir araç kullanmadan nasıl pdf’e dönüştüreceğimizi anlatmıştım. Konudan kısaca bahsedecek olursam hiç bir online araca ihtiyaç duymadan Windows 10 uygulaması üzerindeki Fotoğraflar uygulamasını kullanmıştım. Bir kullanıcımız bana Windows’un eski sürümünü kullandığını ve fotoğraflar uygulamasının olmadığını, diğer sistemlerde bir resmi nasıl pdf olarak kaydedebileceğini sordu. Elbetteki resmi pdf olarak kaydetmek için ne fotoğraflar uygulamasını nede  online araçlara ihtiyaç vardır. Resmi pdf olarak kaydetmek için paint uygulamasını da kullanabiliriz. Nasıl mı işte paint ile resmi pdf olarak kaydetmenin adımları:

Online araç kullanmadan resmi pdf’e dönüştür

1- PDF’e dönüştürmek istediğimiz resme sağ tıklayalım.

2- Bağlam menüsünden birlikte aç paint uygulamasını seçelim.



3- Dosya menüsüne tıklayalım.



4-  Yazdır menüsüne tıklayalım ve yazdır penceresinden microsoft print to pdf i seçelim ve yazdır butonuna tıklayalım.

5- Dosyaya isim verelim. Hepsi bu kadar artık resmi pdf olarak kaydetmiş olduk ve herhangi bir online araç’da kullanmamış olduk.

Resmi fotoğraflar uygulaması ile pdf olarak kaydetmek isterseniz aşağıdaki linke tıklayın.

Yayınlanma tarihi: 26 Eki 2019-Güncellenme tarihi: 25-05-2022

		




























				
			Kategoriler İpuçları Etiketler araçsız resmi pdf'e dönüştür, jpg resmi pdf yap, onlie araçsız resmi pdf yap, online araç kullanmadan bir resim dönüştür, online araç kullanmadan resmi pdf'e dönüştür, pdf, pdf resim nasıl yapılır, png resmi pdf yap, resim dönüştürme, resmi pdf e dönüştür, resmi pdf e dönüştürme, resmi pdf nasıl yaparım 		
			Excel’de Sütunları ve Satırları Gizle
Caps Lock Yada Numara Lock Tuşu açık mı Kapalı Mı
		
				
			



			
				

	“Microsoft Paint İle Resmi PDF’e Dönüştür” üzerine 4 yorum
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					Uyguladım Çok kolaymış Teşekkürler
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					Elinize sağlık bukadar kolay olabileceğini tahmin etmemiştim , Office bileşenlerinden biri ile yapılır sanıyordum , çok işime yarayacak.
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rica ederim. yorum için teşekkürler Hümeyra.
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7853 Görüntülenme 

                 

Facebook Otomatik Video Oynatmayı Engelle Yada Aktif Et




                

3168 Görüntülenme 

                 

Windows 10 Dosya Gezgini’nde Tüm Klasörlere Sütun Ekleme




                

1678 Görüntülenme 

                 

Windows 11’de Web’de Ara Özelliğini Devre Dışı Bırak




                

4933 Görüntülenme 

                 

Android VLC Uygulaması Siyah Tema İle Nasıl Kullanılır




                

11949 Görüntülenme 

                 

Windows 10 Not Defteri Nasıl Kaldırılır Ve Nasıl Yüklenir




                





		Son yorumlar
	Birlikte Aç Nedir? Programları Hep Aynı Uygulama İle Aç için Tuba
	Telefonda Eski Line Hesabı Nasıl Açılır için Tuba
	Windows’ta Dosya Gezgini’nden Hızlı Erişim Simgesini Kaldır için Tuba
	Birlikte Aç Nedir? Programları Hep Aynı Uygulama İle Aç için Askin
	Telefonda Eski Line Hesabı Nasıl Açılır için Ebru

			


22726 Görüntülenme 

                 

Bilgisayara Format Nasıl Atılır Windows 10 Format At-Resimli




                

5929 Görüntülenme 

                 

Google Chrome’da Kendi Renkli Temalarınızı Oluşturun




                

38024 Görüntülenme 

                 

Youtube’da Video Nasıl Kesilir?




                

13090 Görüntülenme 

                 

Android’de Deneysel Özellikleri Etkinleştirme




                

1668 Görüntülenme 

                 

Online Oyunlarda İnternet Hızı Nasıl Artırılır
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